

**Informacja dotycząca zapytania do SIWZ na dostawę samochodu patrolowego typu
furgon dla Straży Miejskiej w Bielsku-Białej
(3400/2/ZP/2018)**

Pytanie:

„Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwracam się o udzielenie odpowiedzi na pytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Umowa § 6 ustęp 1:

1. Czy Zamawiający zmieni zapis dot. wysokości kar umownych z 1% na mniejszą 0,1% wartości określonej w § 5 pkt 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w dostawie?

Kara w wysokości 1% jest karą wysoką dla Wykonawcy.

Wykonawca stara się należycie wykonać przedmiot umowy w terminie, jednakże nie jest w stanie przewidzieć różnych sytuacji często niezależnych od niego, w wyniku czego może opóźnić się dostawa samochodu. Bardzo prosimy o zmniejszenie wysokości kary.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w zakresie kar umownych określonych w § 6 ust. 1.

Pytanie:

„Umowa § 7 ustęp 5 i 6:

1. Czy Zamawiający zmieni zapis dotyczący czasu wykonania obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi z 14 dni na 30 dni od daty zgłoszenia?

Wyznaczony termin 14 dni jest terminem bardzo krótkim na wykonanie naprawy pojazdu, który będzie zabudowany i przeznaczony do wykonywania zadań patrolowych i interwencyjnych.

Pojazdy podlegają serwisowaniu w całej Polsce, są coraz nowocześniejsze, bardziej skomplikowane a ich naprawa trudniejsza.

Gwarant oczywiście stara się wykonać naprawę niezwłocznie, zdarza się, że oczekiwanie na daną część, którą trzeba sprowadzić z zagranicy wydłuża termin naprawy i taka sytuacja skutkuje wydłużeniem terminu naprawy niezależnie od Wykonawcy. Prosimy o zmianę zapisu z uwzględnieniem wydłużenia terminu naprawy.

2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych z 0,5% wartości wynagrodzenia w razie opóźnienia w wykonaniu obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi na mniejszą? Czas naprawy pojazdu z reguły nie zależy od składającego ofertę, prosimy o zmniejszenie jej wysokości.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w zakresie kar umownych określonych w § 7 ust. 6 oraz terminu wykonania obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi określonego w § 7 ust. 5.

Wyk. w 1 egz. GM/DF:

Zamieszczono na stronie internetowej: <http://bip.strazmiejaska.bielsko.pl>

**KOMENDANT
STRAŻY MIEJSKIEJ**

mgr Grzegorz Gładysz